EDITAL Nº 002/2023

PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETORES E VICE- DIRETORES DAS
INSTITUIÇÕS DE ENSINO MUNICIPAIS DE CASEIROS RS

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital Nº 001/2023 do Processo de Certificação de Diretores
e Vice-Diretores das Instituições de Ensino Municipais  do Município de Caseiros, ,
TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS para
as respectivas Instituições, conforme constam no relatório do Anexo I deste
edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo em

conformidade com o Edital do Processo de Certificação Nº 001/2023, nos dias
05.12.2023 e 06.12.2023 cujo recurso deverá ser protocolado junto à Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esporte em horário de expediente. O inteiro teor
deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no Átrio Municipal, bem como,
em caráter meramente informativo, no site www.caseiros.rs.gov.br.

                    Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 04 de dezembro de 2023.

MARCOS CAZANATTO

Prefeito Municipal

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1  Escola Municipal de Ensino Fundamental João Rodrigues de Souza

NOME RESULTADO

Cassius Pimentel da Silva  Deferida

Greicy Angeline Guerreiro Sutil
Deferida

Joseara Campos Brehm
Deferida

Jucinara Rodrigues da Silva
Deferida

Rosa Odete Kemmerich do Amaral Mass
Deferida

1.2  Escola Municipal de Educação Infantil Crescendo com Você

NOME RESULTADO

Fernanda Rovea Felício   Deferida

Luciane Marini Lima   Deferida

Solange Spadoa Deferida